МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2017г.                                                                                                                                  № 49
О присвоении адреса объекту культурного наследия «Парк Луговой (Озерковый)»: «пруд Церковный с двумя шлюзами», XIX в., расположенному на территории «Парк Луговой (Озерковый)» МО Низинское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Рассмотрев обращение Комитета по культуре Ленинградской области, и руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 5 Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов МО Низинское сельское поселение от 04.10.2010г. № 80 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости в муниципальном образовании Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», постановлением местной администрации МО Низинское сельское поселение от 31.05.2016г. № 262 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», местная администрация муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
постановляет:
1. Присвоить адрес объекту культурного наследия «Парк Луговой (Озерковый)»: «пруд Церковный с двумя шлюзами», XIX в. – сооружению «пруд Церковный с двумя шлюзами» - РФ, Ленинградская область, МО Ломоносовский муниципальный район, МО Низинское сельское поселение, территория «Парк Луговой (Озерковый), владение 1.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                                                                  Е.В. Клухина